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WARRANTY

VE883AR True 4K HDMIF¢ 413N 231518 — IR LB 4R 41 |, BNTIHSSiE4096 x 2160 / 3840 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4) HDMI, Fifl. USB 2.0, IR, RS-232, EdGigabit Ethernetsfl 5% Bt {HEH =300
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BRAATENSE K FarSmooth$%#7 , B & RIRASKFES HARABERISIR , BMEEBREREHT , MAIERFRAREE TSI TIE,
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MEAEEIEVEBB3ARLME IR EAVSFP+ RAREIZENE], IbSh , VEBB3ARINZIBIEACATEN VMB58444 itk = AUMRME(LiEMEUIR ANt IREE | IEXEFAEE,. VESSSARERNEE RIS True 4K¥
EEHAMRTEREH TR , fIUNERZE. TRIER.

7ER: VEB83A / VEB83AT / VE883AR i R4HE 4 VES83 / VE8S83T / VE883R,
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« HDMI (3D, R, True 4K) ; Ff&HDCP 2.21Z%
« ATENBZRFarSmooth##i — B3 KIE NS5 H S5 E =ASAR , 7£10 GbpsEE T , HMIRIK@60HZSEBE RIS F1E
« Szigtransparent USB 2.0515% , iEiZUSBIBB:& Bl ER A HEER25 MB/s
o SEAMRIBIE - —RBEE—HEIAINRASEEE | FTZIBIREREEM30 kHzZE56 kHz
. BfBRS-232F7iR , FlEEMBIEEE. RBREREEENE
o ZIEHRIBEFER
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* VEB83AK1: 10 Gbps/300/2 RSFP+EBE S iR 3233
+ VEBB3AK2: 10 Gbps/10/2 B SFP+ & THEE IR MU 3% 88
« ATENEZZ{ERRFSIEC 11801 (OS1, OS1a, 0S2) HIEEREAEEEIEC 11801 (OM3, OM4) H S &4,
- VE8B3AB— MR BHER , MIFSLAEENo. 50 (B2007F6A24A4EW) BEML2MREIEC/EN 60825-1, 21 CFR 1040.10 F11040.11,
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https://www.aten.com/tw/zh/products/%E5%B0%88%E6%A5%AD%E7%B4%9A%E5%BD%B1%E9%9F%B3%E7%94%A2%E5%93%81/%E7%9F%A9%E9%99%A3%E5%BC%8F%E5%BD%B1%E9%9F%B3%E5%88%87%E6%8F%9B%E5%99%A8/vm8584/?utm_medium=internal_link
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https://www.aten.com/tw/zh/products/%E5%B0%88%E6%A5%AD%E7%B4%9A%E5%BD%B1%E9%9F%B3%E7%94%A2%E5%93%81/%E8%A6%96%E8%A8%8A%E5%BB%B6%E9%95%B7%E5%99%A8/ve883a/?utm_medium=internal_link
https://www.aten.com/tw/zh/products/%E5%B0%88%E6%A5%AD%E7%B4%9A%E5%BD%B1%E9%9F%B3%E7%94%A2%E5%93%81/%E8%A6%96%E8%A8%8A%E5%BB%B6%E9%95%B7%E5%99%A8/ve883a/?utm_medium=internal_link
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RAERMEHER

10.2 Gbps (5i&Ei&3.4 Gbps)

RARREFK 594 MHz
1RE HDMI (3D, iR, 4K)
TFAHDCP 2.2/2.3
BARBITE 4096 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4) / 3840 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4)
RAIERE 1 x SFP J4iRsE"
VEB83AK1: 4Kx2K/60Hz 4:4:4 /5iE300 AR (1%, OM3, B)
VE883AK2: 4Kx2K/60Hz 4:4:4 10 A E (48, B)
FR
LN N/A
Wi 1x5 fLIHFE (&)
BENE
REERE 1 x &[ESFP J#i%R48 (LC)
BIEEES 1 x Micro USB (Type-B) B8 (&)
TR 1 x DC &7l (B EMITNAE)
put 4
fBEgRE 10.3 Gbps
RE VEB883AK1: 850 nm
VE883AK2: 1310 nm
SR VEBB3AK1: Z4%(MM), OM3, LC $8FEsER
VEB83AK2: BB15(SM), LC $4FE5ER
bt
USB i&@il 2 x USB Type-A 858 ()
RS-232 @i 1 x 3 ALIHFAE (B
IR i&&E 1 x RIRIEEIGEILEHE (B)
30~56 KHz £48{5#4
Ethernet i&@i& 1 x GbE (RJ-45 £}58)
LED #&
BR 1 (&%)
e 1 (1)
R 1 (1)
REE DC12V:6.5W:52BTU/h
MizE:
o B=F%F : RRBARBIMEHER THMAINEKEHE
o B{il= BTU/h : RIRRBRERFAIINRIEH
1RERIR
BB 0-40°C
HERE -20 - 60°C
EE 0 - 80% RH, 545
AR
IhRRIME =B
8 0.66 kg (1.451b)

9 (A%2), kg (A7), Ib(E5)

RT - R x & x & cm (25), in. (320) B
Ao
B

16.94 x 14.69 x 3.00 cm
(6.67x5.78 x 1.18 in.)




R - & x & x & cm (2%), in. (F2n) i 16.60 x 12.49 x 2.90 cm
% (6.54 x 4.92x 1.14 in.)
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2. ATEN BHEFERNFSIEC 11801 (OS1, OS1a, 0S2) FIEEHEMEKIEC 11801 (OM3, OM4) KIS 1E K4,
3. VE883 A— R EBHER , WA LAEENo. 50 ( H2007 &6 B24 B4R) BAMWK2RFIEC/EN 60825-1, 21 CFR 1040.10 1
1040.11,
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